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10   AGROPECUARIA
006   GESTION

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 435,025.13 189,372.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,056,267GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,431,869.44624,397.56

435,025.13 189,372.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,056,2671PARCIAL FTE 624,397.56 2,431,869.44

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 2,454.00 20,294.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,353,477GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 1,330,728.6822,748.32

2,454.00 20,294.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,353,4772PARCIAL FTE 22,748.32 1,330,728.68

SUB TOTAL  PROGRAMA FUNC. 437,479.13 209,666.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,409,744 647,145.88

023   AGRARIO

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 55,300.09 24,642.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00402,938GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 322,995.0779,942.93

55,300.09 24,642.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00402,9381PARCIAL FTE 79,942.93 322,995.07

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 341,209.72 190,686.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,312,200GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 5,780,303.79531,896.21

341,209.72 190,686.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,312,2002PARCIAL FTE 531,896.21 5,780,303.79

SUB TOTAL  PROGRAMA FUNC. 396,509.81 215,329.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,715,138 611,839.14

025   RIEGO

1  RECURSOS ORDINARIOS
2.6 476,373.15 294,913.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,755,157GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 9,983,870.04771,286.96

476,373.15 294,913.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,755,1571PARCIAL FTE 771,286.96 9,983,870.04

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
2.6 3,032.22 1,344.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,881,063GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2,876,685.974,377.03

3,032.22 1,344.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,881,0632PARCIAL FTE 4,377.03 2,876,685.97

SUB TOTAL  PROGRAMA FUNC. 479,405.37 296,258.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,636,220 775,663.99

TOTAL EJECUTORA 1,313,394.31 721,254.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024,761,102 2,034,649.01 22,726,452.99
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TOTAL 1,313,394.31 721,254.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,034,649.0124,761,102

RESUMEN ...

1,475,627.45508,929.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 966,698.37 0.00 0.0014,214,362

559,021.56212,325.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 346,695.94 0.00 0.0010,546,740

22,726,452.99

12,738,734.55

9,987,718.44


